מוזאון הפועל על פי הגישה הקונסטרוקטיביסטית, מאפשר הבנייה של ידע — הלומדים

בונים את הידע החדש על בסיס ידע קודם. על פי גישה זו אין דרך קבועה אחת לחוות
את המוזאון אלא מספר הדרכים הן כמספר המבקרים.9

משמעותית ויישומם במוזאון; מאמר זה לא היה נכתב ללא מסירותו ומחויבותו העמוקה לערכי הלמידה

המשמעותית.

על פי חוק המוזאונים התשמ"ג–1983: "חובתה של הנהלת המוזאון ליזום פעילות חינוכית ותרבותית .7

במוזיאון".

היין, 1998 עמ' 12–13. .8

היין, 1999, עמ' 73–74. .9